
Socialrådgivere/socialformidlere til børne- og familie
området

Der er tale om 1 fast stilling på 37 timer pr. uge, og en ansættelse på fuld tid i et årsvikariat,
arbejdsstedet er Sæby Rådhus.  
Lidt om os
Vi er godt i gang med at implementere Barnets Lov og vi har ændret den interne organisering,
således den matcher de krav og intentioner der er i loven. 
Vi er opdelt i følgende teams:

Screening og afdækning og evt. iværksættelse og opfølgning på forebyggende

foranstaltninger. 

●

Her er tilknyttet 18 rådgivere.
Det er i dette team vi har de ledige stillinger.

Specialteam: et team der sagsbehandler i hhv. børnehandicapsager og integrationssager. I

dette team har de alle opgaver i forhold til sagerne, også anbringelser.

●

Her er tilknyttet 12 rådgivere.

BFU / Anbringelser: her laves børnefaglige undersøgelser og der sagsbehandles i sager med

frivillige anbringelser og i de sager, hvor der er iværksat alternativer til anbringelse.

●

Her er tilknyttet 8 rådgivere.

U team: et team, hvor vi har et speciale omkring de tvangsmæssige anbringelsessager og

sager om tvangsbortadoption.

●

Her er tilknyttet 4 rådgivere.
For stillingerne gælder:

At du er uddannet socialrådgiver eller socialformidler●

At du har kendskab og gerne erfaring inden for området ●

At du evner at indgå i en respektfuld dialog med familierne●

At du kan se formål og værdi i tværfaglighed ●

At du har gode samarbejdsevner●

At du er psykisk robust●

At du kan arbejde systematisk og målrettet●

At du kan planlægge og bevare overblikket i en travl hverdag●

Tiltrædelse pr. 1. august eller snarest herefter●

Vi tilbyder

en arbejdsplads der har høje faglige ambitioner om at levere en god indsats ●

gode og dygtige kolleger●

mentorordning●

mulighed for fleksibel arbejdstid / indflydelse på tilrettelæggelse af din arbejdsdag.●

Er du vores nye kollega?
Har du lyst til at høre mere om de ledige stillinger og om vores arbejdsplads er du velkommen til at
kontakte:
Funktionsleder Dorte Overlade, doov@frederikshavn.dk, tlf. 9845 9345 eller 4029 0813.
Områdeleder Ingelise Jakobsen, inja@frederikshavn.dk, tlf. 98455122 eller 3071 1780. 
Løn og ansættelsesforhold i henhold til gældende overenskomst. Vi indhenter børne- og
straffeattest inden ansættelse.
Ansøgningsfristen er den 1. juli 2024 Vi forventer at afholde samtaler den 3. juli 2024.
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